

Korsmosegård, Dyr i Centrum og Cozy Room.

Vi holdt lige en lille pause, så vi kunne få hopperne ud af ridehuset, inden de voksne hingste gjorde deres entre til at blive mønstret endnu engang til Bedste Bevægelser voksne heste. Der blev virkelig løbet til, og alle viste flotte gangarter. Så kom hopperne, og der blev spænet alt, hvad remmer og tøj kunne holde. Det var tæt løb, og titlen gik til Betico XXX ejet af Stutteri Vilhelmsdal v/Louise Vilhelmsdal. Der var præmie sponsoreret af Stald Rohan og Stutteri Korsmosegård.

Nu skulle vi i gang med de sidste champion titler, og vi startede med Champion Hingst og Reserve Champion Hingst. Der var 3 hingste, der skulle rangeres op, men der kom kun to. Nanna Lyholm, ejer af Albatros Z, måtte med sin mand i al hast køre hjem til deres gård på Fyn, da der havde været et voldsomt skybrud, og den ene stald stod under vand.

Resultatet blev, at Betico XXX løb med titlen Champion Hingst, og Huron FS blev Reserve Champion Hingst. Præmierne var sponsoreret af Dansk P.R.E. Avlsforening, Hotel Hanstholm og Stutteri Korsmosegård.

Så var det hoppernes tur. Her stod 4 hopper klar til oprangering. Igen var dommeren meget grundig, og hans valg faldt på Niagara III som Champion Hoppe, og hun er ejet af Stutteri El Falcon v/Maybritt & John Rønn. Reserve Champion Hoppe blev Alondra PLC ejet af Stald Rohan v/Mette Andersen. Præmierne var sponsoreret af Dansk P.R.E. Avlsforening, Lagoni og Dyr i Centrum.

Den sidste titel skulle uddeles, og det var for Bedste Rideprøve og 2. Bedste Rideprøve. Her stillede rytterne Sara Hedberg, Sverige og Mate Keresztesi op i ridehuset. Det blev Sara Hedberg, der fik titlen Bedste Rideprøve for sit ridt på hingsten Huron FS. Mate Keresztesi fik 2. pladsen for

sit ridt på Betico XXX, ejet af Louise Vilhelmsdal. Præmierne var sponsoreret af Stutteri Lyholm, Lika Ottosen, Stutteri El Falcon, Stutteri Grønnevang og Cozy Room. Det skal nævnes, at begge ryttere fremviste en fremragende æresrunde i samlet menneske-galop, og Mate kunne også lige vise lidt passage med høje knæløft.

En stemningsfyldt og herlig weekend var slut, og vi står tilbage og er glade og tilfredse med dette års championat. Vi blev hurtigt enige om, at championatet fremover køres på den svenske model over 2 dage.

Jeg vil sige et meget stort tak til udstillerne for det fornemme fremmøde af især unge heste. Og ikke mindst et lige så stort tak til vores sponsorer, som gav så flotte præmier. Tak til vores speaker Gunvor Ejstrup og til Lika Ottosen, som var stand-in om søndagen. Tak til Anne Birgitte Krogh, som sad med i sekretariatet og til Thea Maria Krabbe Bruun for at være vores fotograf. Tak til Team Cabe og selvfølgelig tak til alle officials og medbragte arme og ben, som virkelig knoklede hele weekenden.

Vi ses til DAMOCHA 2015 i Jylland.

*Vi viser lidt stemningsfotos fra dagene. Der er flere sidst i bladet.*

